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（１）連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2026年３月期第３四半期 8,815 15.7 637 33.0 657 37.8 457 40.1

2025年３月期第３四半期 7,621 27.4 479 90.7 476 90.5 326 104.9

（注）包括利益 2026年３月期第３四半期 457百万円（40.8％） 2025年３月期第３四半期 326百万円（104.9％）

１株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

円 銭 円 銭

2026年３月期第３四半期 61.20 60.25

2025年３月期第３四半期 48.13 44.30

総資産 純資産 自己資本比率

百万円 百万円 ％

2026年３月期第３四半期 5,192 2,008 38.7

2025年３月期 5,056 1,623 32.1

（参考）自己資本 2026年３月期第３四半期 2,007百万円 2025年３月期 1,623百万円

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2025年３月期 － 0.00 － 10.00 10.00

2026年３月期 － 0.00 －

2026年３月期（予想） 10.00 10.00

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 11,737 11.3 671 10.0 676 13.7 495 33.1 66.26

１．2026年３月期第３四半期の連結業績（2025年４月１日～2025年12月31日）

（注）当社は2024年８月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行なっております。「１株当たり四半期純利益」及び「潜在株式調

整後１株当たり四半期純利益」は、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行なわれたと仮定して算定しております。

（２）連結財政状態

２．配当の状況

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

３．2026年３月期の連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無



①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 2026年３月期３Ｑ 7,484,980株 2025年３月期 7,478,380株

②  期末自己株式数 2026年３月期３Ｑ －株 2025年３月期 －株

③  期中平均株式数（四半期累計） 2026年３月期３Ｑ 7,478,747株 2025年３月期３Ｑ 6,788,536株

※  注記事項

（１）当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

（２）四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

（３）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

①  会計基準等の改正に伴う会計方針の変更        ：無

②  ①以外の会計方針の変更                      ：無

③  会計上の見積りの変更                        ：無

④  修正再表示                                  ：無

（４）発行済株式数（普通株式）

（注）当社は2024年８月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行なっております。「期中平均株式数」は、前連結会計年

度の期首に当該株式分割が行なわれたと仮定して算定しております。

※  添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※  業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。
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１．経営成績等の概況

（１）当四半期の経営成績に関する概況

　当第３四半期連結累計期間におけるわが国経済では、雇用・所得環境の改善が続く中で、緩やかな回復基調が継続

しております。一方で、物価上昇や海外経済の動向等が、先行きの不透明感を高める要因となっております。

　このような環境の中、当社グループは、保育事業においてはクオリスキッズ東浦和保育園の新設開設、兵庫県の丹

波市にて学童保育の運営が始まったこと等により、売上高は4,866,844千円（前年同四半期比15.7％増）となり、セ

グメント利益は937,305千円（前年同四半期比13.4％増）となりました。

　介護福祉事業においては、共同生活援助を行なういーまーるプラス沖縄（沖縄県）の運営が始まり、また、2024年

５月に株式会社和みライフケアを取得したこと等により、売上高は2,219,641千円（前年同四半期比15.5％増）とな

り、セグメント利益は97,661千円（前年同四半期比13.9％増）となりました。

　人材派遣事業においては、主力である自動車ディーラーへの派遣業務の需要が引き続き高く、コーディネーターの

採用も進んだこと等により、売上高は1,453,092千円（前年同四半期比20.2％増）となり、セグメント利益は185,471

千円（前年同四半期比46.9％増）となりました。

　以上の結果、当社グループの当第３四半期連結累計期間の売上高は8,815,117千円（前年同四半期比15.7％増）、

営業利益は637,902千円（前年同四半期比33.0％増）、経常利益は657,197千円（前年同四半期比37.8％増）、親会社

株主に帰属する四半期純利益は457,694千円（前年同四半期比40.1％増）となりました。

（２）当四半期の財政状態に関する概況

資産、負債及び純資産の状況

（資産の部）

当第３四半期連結会計期間末の総資産は、前連結会計年度末に比べ135,539千円増加し、5,192,348千円となりまし

た。流動資産は、前連結会計年度末に比べ121,838千円増加し、3,364,284千円となりました。これは主に、現金及び

預金の増加277,857千円、売掛金の減少143,172千円によるものであります。固定資産は、前連結会計年度末に比べ

13,700千円増加し、1,828,063千円となりました。これは主に、建設仮勘定の増加49,500千円、関係会社株式の増加

35,000千円、繰延消費税額等の減少28,739千円によるものであります。

（負債の部）

当第３四半期連結会計期間末の負債合計は、前連結会計年度末に比べ250,040千円減少し、3,183,360千円となりま

した。流動負債は、前連結会計年度末に比べ35,858千円増加し、2,186,039千円となりました。これは主に、未払金

の増加144,034千円、短期借入金の増加67,783千円、１年内返済予定の長期借入金の減少72,120千円によるものであ

ります。固定負債は、前連結会計年度末に比べ285,898千円減少し、997,321千円となりました。これは主に、長期借

入金の減少260,491千円によるものであります。

（純資産の部）

当第３四半期連結会計期間末の純資産は、前連結会計年度末に比べ385,579千円増加し、2,008,987千円となりまし

た。これは主に、配当金の支払に伴う利益剰余金74,783千円の減少、親会社株主に帰属する四半期純利益457,694千

円の計上によるものであります。

（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

　2026年３月期の連結業績予想につきましては、現時点においては、2025年５月14日公表の予想数値に変更ありませ

ん。
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（単位：千円）

前連結会計年度
（2025年３月31日）

当第３四半期連結会計期間
（2025年12月31日）

資産の部

流動資産

現金及び預金 1,681,223 1,959,081

電子記録債権 - 1,809

売掛金 1,336,688 1,193,516

未収入金 59,186 4,093

有価証券 50,000 50,000

関係会社短期貸付金 1,367 17,214

その他 113,979 138,570

流動資産合計 3,242,445 3,364,284

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物 887,753 891,052

減価償却累計額 △458,374 △487,238

建物及び構築物（純額） 429,379 403,813

車両運搬具 21,002 32,591

減価償却累計額 △19,275 △23,354

車両運搬具（純額） 1,727 9,237

工具、器具及び備品 69,590 71,893

減価償却累計額 △44,939 △52,541

工具、器具及び備品（純額） 24,651 19,351

建設仮勘定 - 49,500

土地 514,883 514,883

リース資産 158,348 158,348

減価償却累計額 △23,752 △31,669

リース資産（純額） 134,596 126,679

有形固定資産合計 1,105,238 1,123,465

無形固定資産

のれん 71,659 65,543

ソフトウエア 3,886 3,102

その他 302 283

無形固定資産合計 75,848 68,929

投資その他の資産

関係会社株式 3,430 38,430

繰延税金資産 247,746 241,697

繰延消費税額等 71,095 42,356

その他 311,004 313,185

投資その他の資産合計 633,276 635,668

固定資産合計 1,814,363 1,828,063

資産合計 5,056,808 5,192,348

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表
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（単位：千円）

前連結会計年度
（2025年３月31日）

当第３四半期連結会計期間
（2025年12月31日）

負債の部

流動負債

買掛金 33,976 33,453

短期借入金 300,000 367,783

１年内償還予定の社債 50,000 40,000

１年内返済予定の長期借入金 446,334 374,214

リース債務 10,556 10,556

未払金 637,233 781,268

未払法人税等 132,268 86,947

賞与引当金 239,608 266,874

株主優待引当金 53,185 6,055

その他 247,019 218,887

流動負債合計 2,150,180 2,186,039

固定負債

社債 120,000 100,000

長期借入金 899,587 639,096

リース債務 124,039 116,122

退職給付に係る負債 30,853 36,045

資産除去債務 59,069 59,205

その他 49,670 46,851

固定負債合計 1,283,219 997,321

負債合計 3,433,400 3,183,360

純資産の部

株主資本

資本金 178,206 178,649

資本剰余金 382,273 382,715

利益剰余金 1,062,927 1,445,837

株主資本合計 1,623,408 2,007,202

新株予約権 - 1,785

純資産合計 1,623,408 2,008,987

負債純資産合計 5,056,808 5,192,348
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（単位：千円）

前第３四半期連結累計期間
（自　2024年４月１日

至　2024年12月31日）

当第３四半期連結累計期間
（自　2025年４月１日

至　2025年12月31日）

売上高 7,621,853 8,815,117

売上原価 6,368,554 7,335,545

売上総利益 1,253,298 1,479,571

販売費及び一般管理費 773,503 841,669

営業利益 479,794 637,902

営業外収益

受取利息 102 1,549

受取配当金 0 0

補助金収入 8,322 29,294

その他 9,421 15,035

営業外収益合計 17,846 45,879

営業外費用

支払利息 12,822 15,038

支払手数料 369 271

開園前費用 - 10,624

その他 7,590 649

営業外費用合計 20,782 26,584

経常利益 476,858 657,197

税金等調整前四半期純利益 476,858 657,197

法人税、住民税及び事業税 151,022 193,454

法人税等調整額 △928 6,049

法人税等合計 150,093 199,503

四半期純利益 326,765 457,694

親会社株主に帰属する四半期純利益 326,765 457,694

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

（四半期連結損益計算書）
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（単位：千円）

前第３四半期連結累計期間
（自　2024年４月１日

至　2024年12月31日）

当第３四半期連結累計期間
（自　2025年４月１日

至　2025年12月31日）

四半期純利益 326,765 457,694

四半期包括利益 326,765 457,694

（内訳）

親会社株主に係る四半期包括利益 326,765 457,694

非支配株主に係る四半期包括利益 － －

（四半期連結包括利益計算書）
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（単位：千円）

報告セグメント
その他

（注）１
合計

調整額
（注）２

四半期連結
損益計算書

計上額
（注）３

保育事業
介護福祉

事業
人材派遣

事業
計

売上高

顧客との契約から

生じる収益

4,205,004 1,921,512 1,209,063 7,335,579 286,273 7,621,853 － 7,621,853

その他の収益 － － － － － － － －

外部顧客への売上

高
4,205,004 1,921,512 1,209,063 7,335,579 286,273 7,621,853 － 7,621,853

セグメント間の内

部売上高又は振替

高

－ － 671 671 － 671 △671 －

計 4,205,004 1,921,512 1,209,734 7,336,250 286,273 7,622,524 △671 7,621,853

セグメント利益 826,466 85,710 126,275 1,038,452 24,292 1,062,744 △582,950 479,794

（単位：千円）

報告セグメント
その他

（注）１
合計

調整額
（注）２

四半期連結
損益計算書

計上額
（注）３

保育事業
介護福祉

事業
人材派遣

事業
計

売上高

顧客との契約から

生じる収益
4,866,844 2,219,641 1,453,092 8,539,577 275,539 8,815,117 － 8,815,117

その他の収益 － － － － － － － －

外部顧客への売上

高
4,866,844 2,219,641 1,453,092 8,539,577 275,539 8,815,117 － 8,815,117

セグメント間の内

部売上高又は振替

高

－ － 1,014 1,014 － 1,014 △1,014 －

計 4,866,844 2,219,641 1,454,106 8,540,592 275,539 8,816,132 △1,014 8,815,117

セグメント利益 937,305 97,661 185,471 1,220,437 38,120 1,258,558 △620,655 637,902

（３）四半期連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等の注記）

【セグメント情報】

Ⅰ　前第３四半期連結累計期間（自　2024年４月１日　至　2024年12月31日）

１．報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

（注）１．「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、モバイル事業を含んでおります。

２．セグメント利益の調整額△582,950千円は、各報告セグメントに配分していない全社費用△582,950千円であ

ります。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。

３．セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行なっております。

Ⅱ　当第３四半期連結累計期間（自　2025年４月１日　至　2025年12月31日）

１．報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

（注）１．「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、モバイル事業を含んでおります。

２．セグメント利益の調整額△620,655千円は、各報告セグメントに配分していない全社費用△620,655千円であ

ります。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。

３．セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行なっております。
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決議年月日
配当金の総額

（千円）

１株当たり配当額

（円）

2024年６月27日

定時株主総会
44,291 20

決議年月日
配当金の総額

（千円）

１株当たり配当額

（円）

2025年６月27日

定時株主総会
74,783 10

（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記）

Ⅰ　前第３四半期連結累計期間（自　2024年４月１日　至　2024年12月31日）

　１．配当金支払額

（注）当社は2024年８月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行なっております。「１株当たり

配当額」につきましては、当該株式分割前の実際の配当額を記載しております。

　２．基準日が当第３四半期連結累計期間に属する配当のうち、配当の効力発生日が当第３四半期連結会計期間の

末日後となるもの

　該当事項はありません。

　３．株主資本の著しい変動

　当社は、2024年12月11日に東京証券取引所グロース市場に上場いたしました。この上場にあたり、2024年12

月10日を払込期日とする公募（一般募集）による新株発行100,000株により、資本金及び資本剰余金がそれ

ぞれ39,140千円増加しております。また、新株予約権の行使に伴う新株の発行により、資本金及び資本剰余

金がそれぞれ40,684千円増加しております。

　この結果、当第３四半期連結会計期間末において資本金が169,624千円、資本剰余金が373,690千円となって

おります。

Ⅱ　当第３四半期連結会計期間（自　2025年４月１日　至　2025年12月31日）

　１．配当金支払額

　２．基準日が当第３四半期連結累計期間に属する配当のうち、配当の効力発生日が当第３四半期連結会計期間の

末日後となるもの

　該当事項はありません。

　３．株主資本の著しい変動

　該当事項はありません。

（継続企業の前提に関する注記）

　該当事項はありません。

前第３四半期連結累計期間
（自　2024年４月１日

至　2024年12月31日）

当第３四半期連結累計期間
（自　2025年４月１日

至　2025年12月31日）

減価償却費 44,802千円 49,859千円

のれんの償却額 7,150 6,115

（四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記）

  当第３四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第３四半

期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）及びのれんの償却額は、次

のとおりであります。
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